
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Łukasza Babińskiego na koordynatora gminnego obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych na terenie gminy Warlubie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 147, poz.881,Nr 171, poz 1016 i Nr 217, poz.1281 z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014r. poz.179,180 i 1072.

Id: 2EA1D54B-3B9A-4E83-B2DA-38916A7B65B5. Przyjęty Strona 1




